МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. А.Абдулгапурова, 5, тел (факс). 55 49 08

Приказ

05 сентябрь 2023г.

«Об организации консультационной
поддержки педагога-соискателя
квалификационной категории»

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ от 23.12.2020 «О
внесении изменений в Порядок проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющий образовательную деятельность»,
Приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1. ! Довести до педагогических работников приказ Министерства Просвещения РФ «О
внесении изменений в Порядок проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»;
1.2. Ознакомить всех претендентов на высшую, первую квалификационную категорию;
1.3. Оказывать консультативную поддержку педагогу-соискателю квалификационной
категории;
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ИМЦ Ябузарову 3.3.

Началь